



CULTECH DIGIMENTORITE KOOLITUSE ÕPPEKAVA

Õppekavarühm	arvutikasutus
eesmärk/õpiväljundid	Kursuse läbinu on omandanud teadmised ja oskused digimentorituugiisikuna oma kolleegide juhendamiseks ja toetamiseks digitransformatsioonis ja kaasaegsete töömeetodite kasutuselevõtuks kultuurisektoris.
Õpingute alustamise tingimused	Osalema on oodatud kultuurivaldkonna spetsialistid, kes soovivad toetada kolleegide digitehnoloogiate ja erinevate valdkonna arengut toetavate veebirakenduste kasutamisel.
Õppe kogumaht	Põhikursus 52 akad tundi, valikmoodul 8 akad tundi. Kokku 60 akad tundi.
Õppe sisu	<ol style="list-style-type: none">1) Tekstitöötlus MS Word ja Google Documents programmide abil.2) Aja- ja sisuhaldus MS Outlook ja Gmail baasil. Targa otsingu põhimõtted ja soovitusel Google Search eeskujul.3) Veebipõhiste koosolekute ja kohtumiste läbiviimine- videokonverentsi keskkondade kasutamine Zoom, Skype, Teams, Google Meet, Facebook Live and Youtube Live näitel.4) E-ohutus töökohal ja andmete kaitse ja hoidmine, 2-astmeline autentimine. Peamised küberturbe ohud töökohal (kuidas märgata anomaaliaid ja ohtusid igapäevatoos). Küberhügieeni soovitusel.5) Sotsiaalne manipulatsioon ja kuidas end selle vastu kaitsta.6) Riiklike veeipõhiste andmekogude ning arhiivide tutvustus ja kasutusvõimalused kultuuritöö rikastamiseks.7) Andmekirjaoskuse põhitõed, autorlus.8) MS PowerPoint, Canva ja teiste interaktiivsete keskkondade kasutamine materjalide loomiseks ja publitseerimiseks.9) Sissejuhatus veebipõhistesse küsitluste läbiviimise keskkondadesse (Google Forms, MS Forms, Survey Monkey, Doodle, jne). Masspostituste saatmine Mailchimp programmi abil.10) Audio-video failide loomine, muutmine ja levitamine vabavaraliste programmide abil. Materjalide levitamine.11) Sotsiaalmeedia kasutamine kampaaniate korraldamiseks- Facebook, Instagram, Google Adds näitel. Põhiteadmised Google Analytics kasutamiseks. Sissejuhatus Google Analytics kasutamisse. Masspostitused ja mallide kasutamine laiaulatuslike kommunikatsioonikampaaniate korraldamine. Kogukonna kaasamine. <p>Lisamoodul:</p> <ol style="list-style-type: none">12) Pilvetehnoloogiatest üldiselt. Meeskonnatöö keskkond MS Teams.



Kaasrahastas
Euroopa Liidu programm
„Erasmus+”



õppekeskkonna kirjeldus	Koolitus toimub iseseisva e-õppena (cultech. eu), mis on toetatud 5 mentorkohtumisega (4 veebi- ja 1 kontaktkohtumine).
õppematerjalide loend	https://cultech.eu/cyber-security/tools-for-online-meetings-module/
lõpetamise tingimused ja väljastatav dokument	Koolituse läbijale väljastatakse tunnistus. Tunnistuse väljastamise aluseks on testide sooritamine ja vähemalt 50% ulatuses mentorkohtumistel osalemine.
koolitaja kvalifikatsioon	